

Gümüşhane Süleymaniye Uygulama Oteli'nde Restoran Unutuldu Mu?



Gümüşhane Olay Gazetesi'nin 11.11.2022 tarihli haberi

Gümüşhane'nin tarihi Süleymaniye Mahallesi'nde İl Özel İdaresi tarafından yapılan ve geçtiğimiz ay protokolle Gümüşhane Zigana Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi'ne (Turizm ve Otelcilik Lisesi) tahsis edilen "Süleymaniye Uygulama Oteli" ziyaretçilerini 24 Ekim tarihinden itibaren kabul etmeye başlamıştı. Gümüşhane Olay Gazetesi ekibi olarak 10 Kasım Perşembe günü Süleymaniye Uygulama Oteli'ni ziyaret ettik.

Tarihi dokunun tam ortasında yapılan otelin katlarını ve odalarını ve mutfağını gezdik. Bu güzel eser bizi son derece mutlu etti.

MUTFAK VAR AMA YEMEK SALONU (RESTAURAN) YOK

Vatandaşların kullanımına açık olan uygulama otelinde yemek salonu olmadığı için misafirler yemek yemede zorluk çekiyor.

Yaz aylarında ve havaların sıcak olduğu günlerde Uygulama Oteli'nin açık alanında yemek yeme mümkün olabilirken, soğuk havalarda dış mekanda yemek yeme imkanı bulunmamaktadır. Otel yapılırken yemek salonunun unutulup yapılmamış olması hem otel yönetimini, hem de vatandaşları zor durumda bırakıyor.

CAFE VE TOPLANTI SALONU DA YOK

Uygulama otelinde cafe ve toplantı salonlarının da olmadığını gördük. Turist kabileleri geldiğinde misafirlerin cafe ve toplantı ihtiyaçlarının nasıl karşılanacağı da belirsiz.

BİR AN ÖNCE YEMEK SALONU (RESTAURAN), CAFE VE TOPLANTI SALONU YAPILMALI

Gümüşhane Olay Gazetesi ekibi olarak gördüğümüz bu noksanlığı ve acil ihtiyacı kamuoyu ile paylaşma gereği duyduk.

Bir an önce bu güzel Uygulama Oteli'ne kapalı bir yemek salonu (Restauran), kafe ve toplantı salonu yapılması gerekir. Bunlar yapılmadığı takdirde korkarız ki, Gümüşhane için çok önemli bir turizm yatırımı olan bu uygulama oteli oteli kısa sürede işlevsiz hale gelecektir.



GÜMÜŞHANE PSİKOLOJİK DANIŞMANLIK MERKEZİ

- Çocuk- Ergen- Yetişkin Terapi
- EMDR Terapisi
- Oyun Terapisi
- Aile Danışmanlığı ve Çift Terapisi
- Eğitim- Öğrenci Danışmanlığı
- Dikket Defisit ve Zeka Testleri
- Kuramsal Seminer / Eğitim

PSİKOLOG SEDA TÜRHAN

Randevu ve Bilgi için:

05399623484

psikologpsicanhan@gmail.com

Gümüşhane

Psikolojik Danışmanlık Merkezi

Atatürk Parkı Karşısı / Gümüşhane

ATAMIZI SAYGIYLA ANDIK

■ Türkiye Cumhuriyeti Devleti'nin kurucusu uha önder Gazi Mustafa Kemal Atatürk vefatının 84.yılında Gümüşhane'de düzenlenen bir dizi etkinlikte anıldı. Hükümet Komitesi tarafından düzenlenen etkinlikte, Vali Kamuran Taşbilek ve Belediye Başkanı Ercan Çimen'in garzler ve şehit aileleriyle çekilen sunumlarıyla başlayan programda 2 dakikalık saygı duruşunda bulunuldu ve bayraklar yarıya indirildi. **•77**



OLAY

GÜMÜŞHANE GAZETESİ

C- Sayı: 9423 11 KASIM 2022 ÇARŞAMA Sayfa: 17E

Vali Taşbilek'ten Şiran'ın Köylerine Ziyaret



■ Gümüşhane Valisi Kamuran Taşbilek, geçmişimiz aylarda köylerdeki hizmetleri görmek ve vatandaşları tespit etmek için başlattığı köy ziyaretleri kapsamında Şiran ilçesindeki 12 köyü ziyaret ederek vatandaşlar ve muhtarlarla bir araya geldi. **•77E**

Yeni Milli Eğitim Müdürü Metin Yalçın Görevine Başladı



■ Gümüşhane'nin yeni İl Milli Eğitim Müdürü Metin Yalçın görevine başladı. **•77E**

Doç. Dr. Ersin Diker'ün İçin Teşpitler



■ Gümüşhane Üniversitesi İktisat Fakültesi Dekan Yardımcısı Doç. Dr. Ersin Diker, insanlığın sosyal medyanın da etkisiyle bu güne kadar tekrar resim yazması olan emojiler geçişini söyledi. **•77E**

Gümüşsu'dan Gümüşhane'ye Elma Teşekkürü



■ Bir zamanlar sarıyaz elma üretken yollar olan Gümüşhane'de tarım yıllardır heri ek kez "Dükkânı elma" topladın GÜMÜŞSU, 15 günkü 300 ton elmayı elemeğe kazandı. **•77E**

SÜLEYMANIYE UYGULAMA OTELİ'NDE RESTORAN UNUTULDU MU?



Gümüşhane'nin tarihi Süleymaniye Mahallesi'nde İl Özel İdaresi tarafından yapılan ve girişimiz ne prosedürde Gümüşhane Ziyana Merkezi ve Teknik Anadolu Lisesi'ne (Türizm ve Otelcilik Lisansı) tahsis edilen "Süleymaniye Uygulama Otel" ziyaretçilerini 24 Ekim tarihinde itiharen kabul et-

meye başlamıştı. Gümüşhane Olay Gazetesi ekibi olarak 10 Kasım Perşembe günü Süleymaniye Uygulama Otel'ini ziyaret ettik. Tarihi dokuman tam ortasında yapılan otelin katipliğini ve odaların ve mutfakları gördük. Bu güzel eser bizi son derece mutlu etti.

CAFE VE TOPLANTI SALONU DA YOK

Uygulama otelinde cafe ve toplantı salonunun da olmadığını gördük. Turist kalifiyeleri pekkidinde misafirlerin cafe ve toplantı ihtiyaçlarını nasıl karşılayacağı da belirsiz.

BİR AN ÖNCE YEMEK SALONU (RESTORAN), CAFE VE TOPLANTI SALONU YAPILMALI

Gümüşhane Olay Gazetesi ekibi olarak gördüğümüz bu noksanlığı ve acil ihtiyaçlarımızı ile paylaşmaya girişti. Bir an önce bu güzel Uygulama Otel'i'ne kapalı bir yemek salonu (Restoran), cafe ve toplantı salonu yapılırsa gerekli. Bunlar yapılmadığı takdirde herkeze Gümüşhane için çok önemli bir turizm yatırımı olan bu uygulama oteli oteli kısa sürede işlevsiz hale gelecektir. **■**

MUTFAK VAR AMA YEMEK SALONU (RESTORAN) YOK

Vatandaşların kullanımına açık olan uygulama otelinde yemek salonu olmadığı için misafirler yemek yemekte zorlanıyor. Yaz aylarında ve havaların sıcak olduğu günlerde Uygulama Otel'inin açık alanında ye-

mek yeme mümkün olabilirken, soğuk havalarda dış mekanda yemek yeme imkanı bulunmamaktadır. Otel yapıldıktan yemek salonunun inşaatı yapılmaması hem otel yönetimini, hem de vatandaşları zor durumda bırakıyor.